
 
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.15.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVII/240/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 30 marca 2021 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej  

w trybie przetargu  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 ze zm.) w związku z art.13 ust.1 i art.37 

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2020.1990 ze zm.) oraz § 3 i § 6 ust. 4 Uchwały Nr XXXVII/325/2010 Rady 

Miasta Łańcuta z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Łańcuta (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 21, poz. 501 z dnia 24 marca 2010 r.)  Rada 

Miasta Łańcuta, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Miasta Łańcut oznaczonej jako działka 

nr 820/15 o pow. 0.0894 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łańcucie prowadzi księgę 

wieczystą Nr RZ1A/00072433/3, położonej w Łańcucie przy ul. Przemysłowej. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


